

“Det blåser förändringens vindar”

Ryttarföreningens nya styrelse vill skapa större engagemang



Lysekils Rytarföreningens nya styrelse. Från vänster: Kari Moum Gustavsson, ledamot, Lisa Robertson Zettergren, vice ordförande, Elisabeth Kristensson, ordförande, Isabella Karlsson, US representant, Nathalie Fredriksson, sekreterare Anna Johansson, suppleant och Linnea Fahlesson, kassör.

Lysekils Rytarförening har fått en helt ny styrelse. I en intervju med LP berättar den nya ordföranden Elisabeth Kristensson om hur de planerar att möta utmaningarna som klubben står inför.

– Vi ska försöka hålla medlemmarna kvar på hästryggen, säger hon.

“Det blåser förändringens vindar över Lysekils Rytarförening, och vi är redo att omfamna dem med öppna armar”. Så uttalar sig den nya ordföranden Elisabeth Kristensson i ett pressmeddelande som Lysekils Rytarförening gick ut med förra veckan. Föreningen har fått en helt ny styrelse och i meddelandet uttrycks en ambition om att göra hästsporten mer tillgänglig, verka för ökad mångfald och stärka gemenskapen mellan medlemmarna. Det skrivs om passion, ny energi, en visionär inställning och en vilja att utforska nya möjligheter.

Minskande medlemsantal

När Lysekilsposten ringer upp Elisabeth Kristensson har hon många idéer att dela med sig av. Lysekils Rytarförening mår bra, men man kan alltid göra mer, säger hon och poängter att medlemsantalet har

minskat under de senaste åren. Problemet är inte unikt för Lysekils Rytarförening. Kristensson nämner Uddevalla Ridklubb, som gick i konkurs förra året, och konstaterar att många föreningar i landet har det tuftet.

– Det är inte bara ridklubbar som märker av det. Det har blivit dyrare att leva. Maten kostar mer, hyran kostar mer och någonsans måste man dra i handbromsen, säger hon.

Det övergripande målet för Elisabeth Kristensson och den nya styrelsen är således tydligt:

– Vi ska försöka hålla medlemmarna kvar på hästryggen.

Inga höjda medlemsavgifter

Under årsmötet, som hölls den 12 april, beslutades att Lysekils Rytarförening inte kommer att höja några medlemsavgifter under 2024 eller 2025. Elisabeth Kristensson berättar att klubben kommer att titta på vad de kan för att hålla nere kostnaderna för medlemmarna.

– En häst kostar ganska mycket, det går inte att komma ifrån. Vi har också en del personal, så jag har svårt att se hur vi ska kunna sänka själva ridpriserna, men vi är öppna

för att erbjuda andra lösningar. Vi kommer bland annat jobba hårt med att ragga sponsorer, säger hon.

Mer än bara ridning

Ambitionen är också att medlemmarna ska få ut ännu mer av sina medlemskap än vad de får idag.

– Vi vill göra att det blir mer som ett nav och vi vill försöka engagera föräldrarna mer kring barnens ridande. Visionen är att man inte bara kommer hit, rider och åker hem. Vi tänker oss fler aktiviteter både före och efter ridningen, säger Kristensson.

Hon påpekar att “horsemanship” innefattar betydligt mer än bara ridning. Det kan handla om att putsa träningsborsta, vovlocka, eller tvätta ur krubbor.

– Och man skulle kunna ha lite kurser i hur man “lever hästar” och hur man visar hästar för veterinären. Det finns hur mycket som helst, säger hon.

“Ungdomarna är vår framtid”

Hon betonar att många av de exempel som hon just angivit bara är idéer som ännu inte har diskuterats i styrelsen. Något som däremot redan har spikats är att klubben ska ge-

nomföra en “familjeridning” i år. Tanken är att den ska bli den första av flera.

– Förhoppningsvis är det strålade väder och vi tänker oss en dag då ungdomarna och föräldrarna rider tillsammans och grillar korv. Många av föräldrarna är jätteduktiga ryttere och vi kommer ha folk som leder hästarna för de som

inte kan rida, berättar den nya ordföranden.

Avslutningsvis slår hon fast att ju större engagemanget från medlemmar och föräldrar är, desto bättre förutsättningar får ungdomarna i föreningen att utvecklas. Hon försäkrar att många föräldrar redan är väldigt engagerade, men att den nya styrelsen hoppas kunna

Foto: Lysekils Rytarförening

ge dem möjlighet att bli ännu mer delaktiga.

– Vad vi verkligen brinner för i styrelsen är att utveckla ungdomssektionen. För det är ungdomarna som är vår framtid, säger hon.

Marcus Månevik
marcus@lysekilsposten.se

Fyra poäng av Måns Carlsson – Men knapp förlust för Mora

Måns Carlsson gjorde fyra poäng i Moras tredje match i semifinalserien mot Djurgården. Ändå blev det förlust med ett måls marginal.

Under lördagskvällen spelade Måns Carlsson och hans lagkamrater i Mora IK sin första hemmamatch i semifinalserien mot Djurgårdens IF i Hockeyallsvenskan. Efter att ha fått med sig en seger från seriens inledande två bortamatcher var de knappa favoriter innan nedsläpp i lördagens tredje match. Men de fick en riktig mardrömsstart. Efter 13 minuters spel stod det 0-3 till gästerna från Stockholm.

Det skulle dock visa sig att matchen var långt ifrån avgjord. En minut innan den första periodpausen reducerade Chad Yetman för hemmalaget, assisterad av Lysekilssonen Måns

Carlsson. Carlsson gjorde därmed sin första poäng i semifinalspelet.

Två mål och två assist

45 sekunder in i den andra perioden var rollerna ombytta. Då spelade Chad Yetman fram Måns Carlsson, som satte 2-3. Efter att Djurgården gått upp i en tvåmålsledning så slog firma Carlsson-Yetman sedan till igen. 3-4 målet gjordes av Yetman, efter förarbete från Carlsson.

Djurgården fick dock både sista ordet i den andra perioden och första ordet i den tredje. Således stod det 3-6 på resultatavslutningen när bara 19 minuter återstod av matchen.

Men Mora gav inte upp och inför en fanatisk hemmapublik lyckades de ta sig tillbaka in i matchen. Måns Carlsson gjorde sin fjärde poäng när han satte

4-6 i den avslutande aktens ttonde minut och 18 sekunder senare stod det 5-6 på tavlan. Hemmalagets femte mål gjordes av Henrik Eriksson, som för övrigt har gjort 598 matcher under 12 säsonger i Djurgården.

Fick inte in kvitteringen

Mora skapade ett enormt tryck under de avslutande knappå 12 minuterna. Men trots att de hade mängder av chanser, samtidigt som Djurgården knapp fick ut pucken ur egen zon, så slutade matchen 5-6. I skrivande stund leder alltså Djurgården serien med 2-1 i matcher. Den fjärde matchen kommer således vara spelad när den här artikeln publiceras i pappersformat.

Marcus Månevik
marcus@lysekilsposten.se